受文者：嘉義市立嘉義國民中學
發文日期：中華民國112年9月11日
發文字號：府人考字第1125332295號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一

主旨：為利公教人員可隨時隨地掌握其差假及加班情形，以便規劃

自身行程，行政院人事行政總處(以下簡稱人事總處)預計於

本(112)年9月5日起於「公務人員個人資料服務網」(以下簡

稱MyData)新增「差假與加班統計查詢」功能，請查照並轉

知所屬。

說明：

一、依據人事總處112年9月5日總處資字第1125000316號函辦理，

並檢附原函及其附件影本各1份。

二、旨揭功能之統計資料來源為各機關(學校)報送至人事總處「

行政院所屬機關學校差勤資料彙整平臺」（以下簡稱差勤彙

整平臺）之差假及加班資料，統計範圍為各機關學校（不含

事業機構）在職人員(不含人員區分為「其他人員」者)最近

3年之差勤資料，功能操作手冊詳如附件。

三、因各機關(學校)最遲應於每月20日前報送上月人員差勤資料

至該彙整平臺，若機關(學校)同仁對前開統計結果有疑義時，

應逕向當時服務機關(學校)反應，並由該機關(學校)人事人

員先行核對差勤系統資料是否有誤，以及報送至差勤彙整平

臺之資料是否順利入檔。俟確認各環節皆無誤後，再由機關(

學校)人事人員檢附相關資料至人事總處人事資訊系統客服

網(PICS)反映，以釐清雙方資料落差問題。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

嘉義市政府 函

地址：嘉義市東區中山路199號
傳 真：05-2286283
聯 絡 人：吳俊傑05-2254321#718
電子郵件：kingwu108@ems.chiayi.gov.
tw

* 1 1 2 0 0 0 5 3 6 9 *

正本：本府各單位(不含人事處)、本府所屬各機關、本市各國民中小學(不含嘉大附小)
、本市各市立幼兒園

副本：本府人事處

第2頁 共2頁